REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 $999, Fax, 04 228-516, Eeh.g&8 hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, Ligjit
nr.9367, daté 7.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, datg¢ 9.2.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.5.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atbsial [l e Mbiemri

| HASAN | | MusLI | SELIMI

 Funksioni

| GIYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER

" Data e emérimit né

funksionin g& krye: deklarates

08.07.1995 29.03.2008

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, t¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e

konfliktit t€ interesave né ushfrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontroliit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté venditf, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe t€

fémijéve madhoré.

Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérieté.
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Deklaroj se 16 dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument o [ '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

400.000 LEKE
(KATERQINDMLIE)

GIENDIE KESH NGA KURSIMET FAMILJARE TE
VITIT 2009

MAKINE E TIPIT PEUGEOT ME TARGE[TR 1446 T E| | 400.000 LEKE 100% w
TE BASHKESHORTES SE DEKLARUESIT (KATERQIND MIJE)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHUI}AT DHE ANGAZHIMET
NE YEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE P.ER PERIU DHEN
101.01.2008 —31.12.2008 + SHPERBLIMIN VIETOR I
DEKLARUESIT

1.021.946 LEKE
(NJEMILJON ENJEZET E
NJEMIJE E NENTEQIND B
DYZET E GJASHTE)

 TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE PER PERIUDHEN
1 01.01.2008 - 31.12.2008 + SHPERBLIMIN VJETOR E
BASHKESHORTES SE DEKLARUESIT

478.000 LEKE
(KATERQIND E
SHTATEDHIJET E TETE
MITE)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE ¥ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit te
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Principal+interes =~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE .Nr.lndeksj
E INTERESAVE PRIVATE L

E pjesétaréve t€é familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi: KRESHNIK HASAN SELIMI, bashkéshort/e U
Emér, atési, mbiemér fémij€ madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [l

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢é Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné |
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi __ , /)

qé nuk éshté e vérteté IL i En \,--\\ \_ Ce hu\ J h{_}}-[r__“"_'}' ll
M . ; e = ‘K AL = -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

APARTAMENT BANIMI ME SIPERFAQE 79 M1 1245008 (NJEZET E KATER
NDODHUR NE RR."DON BOSKO™, KULLA NR.2 ] MIJE E PESEQIND)
ART IO/ TIRANE, 1 BLERE SIPAS KONTRATES SE LIKUIDUIDUAR

SHITJES ME WR.I298 REP DHE NR.383 KOL. | PJESERISHT ME KREDI
DATE.13.03.2002.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié ¢ vérteté.

\L( (J‘T)la\ m\\ \(

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té 1i].
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 deklarimit

REPUBLIKA E SHQIPERISK
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Ilo) veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin {itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit & deklarimit.

Né rastet e zotérimit pasiv & aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t&€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vmt te deklarlrmt

i ulhe vepr mtarie & k
po i aktivitetit 1

TF. ARDHURAT NGA PAGA VIETORE PER PERIUDHEN 757600 LEKE
01.01.2009 — 31.12.2009 + SHPERBLIMIN VIETOR (SHTATEQIND E ._
PESEDHJETESHTATMIE E
GIASHTEQIND)

DETYRIMET FINANCIARE )
| NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pgr studime etj.} qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj 18 ciléve keni detyrime financiare t8 pasqyrchen né fleten ar 12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
F. INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 t¢ Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi: KUSHTRIM HASAN SELIMI, bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit Ll

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé =~ K
qé nuk Eshté e vérieté

, Nénshkrimi [ 0y |

J; ]

_ // Uﬁ\f V L ju AN 'M ‘["" ’\L}\Mj

e

FEFIDATY JELU7 3 |




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

NDODHUR NE

ART IO TIRANE, | BLERB SIPAS KON TRATES SE
SHITIES ME[NR.7163 REP DHE NR.564 KOL. |
DATE.10.04 2008, | BLERE ME KREDI.

APARTAMENT BANIM] ME SIPERFAQE 79 M? ]

50.000 EURO ]
(PESEDHIETEMUE)

MAKINE E TIPIT LAND ROVER ME TARGE

[F7575]

400.000 LEKE (PESEND
MIJE)

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vertela dhe nuk kam dekiaruar asgjé

qé nuk éshité e vérteté.

Nése ky format €shtg | pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor € vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zot€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet ¢ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

31 thetor te vitit & deklarimit.

gazhimi dhe veprlmtame qé k:

né feké apo né valut
_del , ‘ (me shifra dhe me
TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI PRIVAT BAR — BUFE | 200.000 LEKE

| MARRE ME QIRA, 1 CILI ESHTE MBYLLUR ME (DYQIND MIIE)
| DATE.30.10.2009

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare nida) personave Juridike dhe T1Zike (kiedi, huamarrje, detyrim per studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashigé vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.l2, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

KREDI PREJ 30 000 PER BLERJEN E [ 1365 EURO (NJEMUE
APARTAMENTIT TE SIPER DEKLARUAR NE TREQIND E

TIRANA BANK SH.A. SIPAS KONTRATES SE GJASHTEDHIJETE E
KREDISE ME NR._716 REP DHE NR.564 KOL, | PESE) BASHKE ME
DATE.10.04.2008, PER NJE AFAT 20 VIET, ME INTERES DHE

| INTERES 4.75% PER DY VITET E PARA ME PAS ME | PRINCIPAL
| NJE INTERES TE SHTUAR PREJ 2.5%.
BASHKEDEBITOR ME PRINDERIT

50.000 (P_ESEDHJETE
| QIRAJAE LOKALIT BAR - BUFE MIJE) NE MUAJ

“Periodit Fietor” 16




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

INt. lndeksﬂ W
n8 DK | |

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné€ ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi: TANUSHA HASAN SELIMI, bashkéshort/e U
Emgr, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhor# té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave n€ ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Auwtorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Konfrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekluroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk Eshté e vérteté

-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfa
- momentin e kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
. dispononi, né¢ mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
~ ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe (€ luajishme, té regjistruar ose jo né regjistmt pubhke, pér penudhen
nga deklarlml i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit €& dekiar;mlt

‘adresén ku ndodhen,

~ Nr.  Pérshkri asurisé dhe burimi § krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
o L 1 ' ' . né %

GJENDIE KESH NGA KURSIMET PERSONALE TE | 100,000 LEKE.
VITIT 2009 (NJEQINDMIIE)

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

“PeriodildVietor” 20




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I PEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE :

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kever brenda ose

jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa

dhe patenta gé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté getér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e

perfitimit (€ fryteve civile t& pronésisé, 1€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né

31 dhjetor té vitit 1& deklarlmlt

- Shuma e & ardhurave t k
‘né leké apo né valu '
(me shifra dhe mq

TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE PER PERTUDHEN

o 751920 LEKE ) )
1 01.02.2009 — 31.12.2009 + SHPERBLIMIN VIETOR si juriste (SHIATEQIND E PESEDHJETE
prané administratorve t€ shogérive huamarrése né administrim IEIJT\JEJZES“I)J EENENTEQIND E

DETYRIMET FINANCIARE®
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

s Detyrimet financiare ndaj personave JUNdikc dne Tizike (Kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre. '

i hollésisht qéllimin e detyri
) aEe ne leke apo né va!utee, dat

Shuma e shlyer nga

: Gjén& ja éd’et’i;}iéni‘ ¢ t'é e
- 'deklar!m: i mepars v

 késti mujor.
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